1
[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

EDITAL Nº61, DE 29 DE ABRIL DE 2021.

RETIFICA O EDITAL N° 53/2021 E HOMOLOGA NOVO RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2021.
DELMAR HOFF, Prefeito Municipal de Portão, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o presente edital para:

                                           RETIFICA E HOMOLOGA novo resultado final do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DA DISCIPLINA DE MATEMÁTICA, PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DA DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA, SERVIÇAL E ENFERMEIRO, conforme Anexo I.
Portão (RS), Gabinete do Executivo Municipal, em 29 de Abril de 2021.
DELMAR HOFF

PREFEITO MUNICIPAL

PRISCILA LEMMERTZ DIEFENTHÄLER
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GOVERNO
Registre-se e Publique-se.

Data supra.

ANEXO I
PONTUAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Resultado final

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DA DISCIPLINA DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
	NºInscrição
	Nome Candidato
	Classificação

	01
	Neusa dos Reis de Carvalho
	1°

	02
	Arleia Cristina Postai
	2°

PROFESSOR DE SÉRIES FINAIS DA DISCIPLINA DE MATEMÁTICA
	NºInscrição
	Nome Candidato
	Classificação

	09
	Andreia Theeobald Olkoski
	1°

	07
	Alex da Silva
	2°

	08
	Maria Regina Xavier Persch
	3°

	06
	Paula Etiele Sarmento Schuster
	4°

	13
	Jéssica Camila Saldivia Bueno
	5°

	10
	Luana Reichert Weyh
	6°

	01
	Luiza Fernanda Martins Costa
	7°

	05
	Rafaeli Oleques Pires
	8°

	16
	Igor Louro dos Santos
	9°

	04
	Aline Neder Poggetti
	10°

	14
	Maria Raimundo da Silva
	11°

	15
	Joseane Potrich
	12°

	02
	Claudia Luciane da Rocha Mesquita
	13°

	12
	Caroline Esteves da Cruz
	14°

	03
	Claiton Leite Santos
	15°

SERVIÇAL

	NºInscrição
	Nome Candidato
	Classificação

	35
	Maria Cristina Castro dos Passos
	1°

	26
	Adriana Soares dos Santos
	2°

	08
	Maria Idalice da Silva dos Santos
	3°

	44
	Rosane Beatriz Holz
	4°

	14
	Andresa Juciane da Silva
	5°

	03
	Silvana Maria Marion Rodrigues
	6°

	50
	Noeli Petri da Silva
	7°

	16
	Micaela de Fátima Oliveira Carvalho
	8°

	30
	Katia Fabiane Borges
	9°

	59
	Maria Raimundo da Silva
	10°

	04
	Márcia Deniz da Camera Martins
	11°

	09
	Lucimara Orestes Brasil de Freitas
	12°

	54
	Elisiane Rodrigues Lopes
	13°

	06
	Maribel de Jesus da Silva
	14°

	22
	Mariangela Diogo Carvalho
	15°

	51
	Vanessa Nativa Dias Anflor
	16°

	23
	Deise Claudia Amaral da Silva
	17°

	37
	Vanuza Aparecida Favaro da Silva
	18°

	45
	Simone Aparecida Sartori
	19°

	42
	Marceli Marluse Machado
	20°

	49
	Jaqueline Aparecida Padilha
	21°

	27
	Lauriane Nunes
	22°

	28-A
	Elisandra Catarina Nunes
	23°

	60
	Cirlene Bleil
	24°

	52
	Jessica Vanessa dos Santos
	25°

	10
	Patrícia Rodrigues da Rosa
	26°

	39
	Denise Leite de Oliveira
	27°

	13
	Bianca Patrícia Scain
	28°

	38
	Márcia Regina Paz
	29°

	57
	Clecia Fátima Sawicki
	30°

	15
	Laurete Tereza Bock
	31°

ENFERMEIRO

	NºInscrição
	Nome Candidato
	Classificação

	04
	Marinês de Oliveira Pereira
	1°

	16
	Midian Leia dos Reis Machado
	2°

	8
	Janaína Eugênia Scopel
	3°

	7
	Jéssica Flores Teixeira Rockenbach
	4°

	21
	Silvana Regina de Andrade
	5°

	5
	Gabriela Gaedke
	6°

	23
	Rafaela Flores
	7°

	9
	Cristiane Daiane Welter
	8°

	10
	Aryane Pereira Soares Avalhais
	9°

	12
	Anielle Barichello Correa
	10°

	15
	Nelvi Antônia Barreto Pladino
	11°

	1
	Nidiane Telles de Vargas
	12°

	27
	Liliane Regina Cardoso
	13°

	26
	Thaina dos Santos
	14°

	19
	Bárbara Rubenich da Silva
	15°

	11
	Catia Regina Zibetti
	16°

	3
	Solange Ferrarezi
	17°

	18
	Michele Dall Agnol de Oliveira
	18°

	17
	Alace da Silva Peres
	19°

	25
	Deise Taciana Schmitz
	20°

	13
	Odiles Demski
	21°

	6
	Bruna Silva dos Santos
	22°

	14
	Janaina da Silva Soares
	23°

	22
	Diliane Oliveira Dias
	24°

	24
	Alessandra Wurfel
	25°

PAGE
3